








KUPIŠKIO RAJONO ŠV. KAZIMIERO VAIKŲ GLOBOS NAMAI 

2019 M. I-O KETVIRČIO FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai (toliau – įstaiga) yra Kupiškio rajono 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, Valstybės įmonės Registrų centro Panevėžio filiale įregistruota 2008 m. 

gruodžio 16 d. Įstaigos kodas – 302287534. Įstaigos adresas – Bokšto g.21, Paketuriai, Kupiškio rajonas. 

 Bendroji dalis pateikta prie 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 2019 m. I ketvirčio finansinės ataskaitos parengtos pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus. 
 Apskaitos politika pateikta prie 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio. 

III. PASTABOS 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

1. Ilgalaikis materialusis turtas, lyginant su 2018 m. gruodžio 31 d. dėl priskaičiuoto nusidėvėjimo 

sumažėjo 4525.98 Eur. 

2. Medžiagos, atsargos ir ūkinis inventorius, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu dėl nurašytų 

medžiagų sumažėjo 1825.96 Eur. 

3. Išankstiniai apmokėjimai dėl išmokėtų darbuotojams atostoginių už balandžio mėnesį padidėjo 

2450.61 Eur. 

4. Sukauptos gautinos sumos. 

Sukauptos gautinos sumos, lyginant su 2018 m. gruodžio 31 d., padidėjo 35542.33 Eur: 

4.1. Sukauptos gautinos pajamos darbuotojų atostogų rezervui padidėjo 11769.62 Eur; 

4.2. Sukauptos finansavimo pajamos padidėjo 23772.71 Eur, dėl nepateiktų paraiškų už kovo mėn. 

paslaugas. 

5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai, lyginant su 2018 m. gruodžio 31 d., padidėjo 12248.30 Eur: gauti 

valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos pinigai už vasario mėnesio paslaugas; AB 

Žemaitijos pienas ir Norfos labdaros ir paramos fondo gautos paramos lėšos. 

6. Trumpalaikiai įsipareigojimai lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 46007.63 

Eur: dėl neišmokėto darbo užmokesčio ir neapmokėtų sąskaitų tiekėjams už kovo mėn. 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

7. Pajamos iš savivaldybės biudžetų, lyginant su 2018 metų I ketvirčiu daugiausiai padidėjo 

kitoms išlaidoms, dėl padidėjusio darbo užmokesčio. 




